
-87
~ ¿ C¡;ducación r :Judicia

~ r.VYaciona/ ¿. e?aba
BUENOS AIRES 1n - 4400 SALTA (R.A.)

SALTA, 3 1 MAR. 1 7

Expte. N° 049/87

VISTO:
La resolución rectoral N° 059-87, del 9 de Marzo en curso, /

recaída a Fs. 5; y

CONSIDERANDO:
Que por la misma se acepta y agradece al señor Rector de la

Universidad Autónoma de Centro América, la donación de material bibliográ-
fico;

Que corresponde establecer el monto estimativa de dicha dona-
ción para el ingreso al patrimonio de la Universidad;

POR ELLO Y atento a lo informado por Dirección de Patrimonio,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Fijar el valor de la referida donación en veinte australes /
(A 20,00), según el siguiente detalle:

- Un (1) PEROUTKA, Ferdinand. MANIFIESTO DEMOCRATICO. Editado por
la Universidad Autónoma de Centro América. Impreso en Costa Ri-
ca. Año 1986: A 2,00

- Un (1) ALVAREZ, Francisco. EL RETO DE LA MEDIOCRIDAD. Editado
por la Universidad Autónoma de Centro América. Impreso en Cos-
ta Rica. Año 1986: A 2,50

- Un (1) HAYEK, Friedrich A. CAMINO DE SERVIDUMBRE. Editado por
la Universidad Autónoma de Centro América. Impreso en Costa Ri-
ca. Año 1986:.................................................. A 2,50

- Un (1) TOCQUEVILLE, Alexis de. LA DEMOCRACIA EN AMERICA. Tomo l.
Editado por la Universidad Autónoma de Centro América. Impreso
en Costa Rica. Año 1986: A 3,00

- Un (1) TOCQUEVILLE, Alexis de. LA DEMOCRACIA EN AMERICA. Tomo /
11. Editado por la Universidad Autónoma de Centro América. Im-
preso en Costa Rica. Año 1986: A 3,00

- Un (1) MALAVASSI VARGAS, Guillermo. VERBA FACERE. Editado por /
la Universidad Autónoma de Centro América. Impreso en Costa Ri-
ca. Año 1986:.................................................. A 3,50

- Un (1) VOLIO JIMENEZ, Fernando. LA LIBERTAD DE ASOCIACION y LOS
COLEGIOS PROFESIONALES. Editado por la Universidad Autónoma de

entro América. Impreso en Costa Rica. Año 1986: A 3,50
T O TAL: A 20,00

../ / /



~ ¿ ?Educación y ;¡Uaticia
~ <2/Yacionat tÚ ¿?atta

.• /// - 2 -
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 049/87

ARTICULO 2°._ Dejar establecido que la mencionada donación fue destinada a
la Biblioteca Central de la Universidad.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración pa-
ra su toma de razón y demás efectos.

13_87


